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Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre
MX2 Top Class Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Seconda Manche 15/09/2013 15:40.
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:52:33

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:29.973 +0.828 16:00:06.967
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:29.837 +0.692 16:01:36.804
1 15:54:00.836 7 1:30.109 +0.964 16:03:06.913
2 1:25.013 +0.156 15:55:25.849 8 1:33.003 +3.858 16:04:39.916
3 1:25.090 +0.233 15:56:50.939 9 1:33.050 +3.905 16:06:12.966
4 1:24.857 15:58:15.796 10 1:33.658 +4.513 16:07:46.624
5 1:25.023 +0.166 15:59:40.819 11 1:34.047 +4,902 16:09:20.671
6 1:25.023 +0.166 16:01:05.842 12 1:34.325 +5.180 16:10:54.996
7 1:25.525 +0.668 16:02:31.367 13 1:34.844 +5.699 16:12:29.840
8 1:26.415 +1.558 16:03:57.782
9 1:26.834 +1.977 16:05:24.616 (312) BORREDON ACHILLE
10 1:27.172 +2.315 16:06:51.788 1 15:54:09.488
1 1:26.534 +1.677 16:08:18.322 2 1:29.634 15:55:39.122
12 1:27.207 +2.350 16:09:45.529 3 1:31.002 +1.368 15:57:10.124
13 1:29.183 +4.326 16:11:14.712 4 1:30.457 +0.823 15:58:40.581
5 1:41.235 +11.601 16:00:21.816
(338) CODA CARLO 6 1:50.225 +20.591 16:02:12.041
1 15:54:01.286 7 1:57.798 +28.164 16:04:09.839
2 1:25.850 +0.225 15:55:27.136
3 1:25.625 15:56:52.761
4 1:26.803 +1.178 15:58:19.564
5 1:26.591 +0.966 15:59:46.155
6 1:26.265 +0.640 16:01:12.420
7 1:26.388 +0.763 16:02:38.808
8 1:26.590 +0.965 16:04:05.398
9 1:27.302 +1.677 16:05:32.700
10 1:26.591 +0.966 16:06:59.291
1 1:26.858 +1.233 16:08:26.149
12 1:26.682 +1.057 16:09:52.831
13 1:26.119 +0.494 16:11:18.950
(19) CODA LUCA
1 15:54:03.247
2 1:28.574 +2.099 15:55:31.821
3 1:26.475 15:56:58.296
4 1:26.662 +0.187 15:58:24.958
5 1:26.733 +0.258 15:59:51.691
6 1:28.378 +1.903 16:01:20.069
7 1:28.598 +2.123 16:02:48.667
8 1:27.697 +1.222 16:04:16.364
9 1:28.171 +1.696 16:05:44.535
10 1:28.410 +1.935 16:07:12.945
1 1:27.781 +1.306 16:08:40.726
12 1:28.312 +1.837 16:10:09.038
13 1:28.309 +1.834 16:11:37.347
(747) DANDOLO MARCO
1 15:54:06.161
2 1:29.628 +0.728 15:55:35.789
3 1:29.279 +0.379 15:57:05.068
4 1:29.630 +0.730 15:58:34.698
5 1:30.043 +1.143 16:00:04.741
6 1:29.508 +0.608 16:01:34.249
7 1:28.900 16:03:03.149
8 1:29.458 +0.558 16:04:32.607
9 1:30.391 +1.491 16:06:02.998
10 1:30.660 +1.760 16:07:33.658
1 1:31.652 +2.752 16:09:05.310
12 1:31.097 +2.197 16:10:36.407
13 1:35.039 +6.139 16:12:11.446
(351) SCOPPA GIUSEPPE
1 15:54:07.310
2 1:30.566 +1.421 15:55:37.876
3 1:29.145 15:57:07.021
4 1:29.973 +0.828 15:58:36.994
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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